
全附連 06－047 

令和６年１１月 6 日 

国立大学附属学校 ＰＴＡ会長各位 

 

一般社団法人全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会 

会 長 桑名 良尚 

副会長 宮本 昌尚 

総務委員長 西村 寧  

 

 

全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会 令和６年度団体表彰の応募について 

 

 

 平素は全附Ｐ連の事業に対しまして、格別のご高配を賜り心からお礼申し上げます。 

全附Ｐ連には、ＰＴＡ活動の顕彰と発展を目的とした団体表彰制度があります。ご応募

いただいた事業について、年度末に実施される審査会を経て表彰団体を選定し、受賞団体

の表彰を全附Ｐ連総会において行っております。表彰を受けたＰＴＡの活動内容は、総会

資料・附属だより・ＳＮＳなどに掲載する予定です。 

ＰＴＡの存在意義が問われるなか、組織改革等創意工夫をしながら、先導的、模範的な

ＰＴＡ活動を行った団体を表彰したいと考えています。 

つきましては、下記の通り募集を開始いたしますので皆様の奮ってのご応募をお待ちし

ています。 

 

記 

 

応募期間  令和６年１１月１１日（月）～令和７年２月２８日（金） 

 

     応募内容 部門を設けることはいたしませんが、各種事業・組織改革で実施

したものなどを対象とします。 

特に継続的なＰＴＡ活動へ繋がる取組などを実施した活動があれ

ばぜひご応募下さい。詳しくは応募要項をご覧ください。 

 

※単位ＰＴＡにつき３件まで申請が可能です。 

 

     応募方法  別紙応募要項による 

 

応募先   （一社）全国国立大学附属学校ＰＴＡ連合会 

総務委員会 E-MAIL soumu.zenfu@gmail.com 

 

以上 


